[image: image1.jpg]qmal HLIEPH

BTOMOﬁHl‘leHH

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ИНН 1650170379   КПП 165001001  ОГРН 1081650001487

р/с 40702810711000003940 филиал  «Челнинский» ОАО «АИКБ «Татфондбанк»

г. Набережные Челны

ИНН 1653016914  КПП 165043001     к/с 30101810400000000922

БИК 049232922     ОГРН 1021600000036

Руководителю

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ООО «Автомобильный Концерн» имеет возможность предложить Вам микроавтобусы Ford Transit Jumbo 460EF по уникальной цене  2013г., ПТС в наличии.
1. Ford Transit: г/в - 2013  1 440 000 рублей Базовая комплектация + отопитель салона работающий от системы охлаждение 4 кВт, автономный отопитель салона "Еберспейхер" Германия 4 квт, реечный электропривод двери
2. Ford Transit: г/в – 2013 1 410 000 рублей Базовая комплектация + отопитель салона работающий от системы охлаждения двигателя - 7кВт, предпусковой автономный подогреватель двигателя "Еберспейхер" Германия
3. Ford Transit: г/в – 2013 1 460 000 рублей Базовая комплектация + отопитель салона работающий от системы охлаждение 4 кВт, автономный отопитель салона "Еберспейхер" 4 квт Германия, автономный предпусковой подогреватель двигателя "Еберспейхер" Германия, реечный электропривод двери
4. Ford Transit: г/в – 2013 1 444 000 рублей Базовая комплектация + отопитель салона работающий от системы охлаждение 4 кВт, автономный отопитель салона "Еберспейхер" 4 квт Германия, предпусковой автономный подогреватель двигателя "Еберспейхер" Германия
5. Ford Transit: г/в – 2013 1 390 000 рублей Базовая комплектация + отопитель салона работающий от системы охлаждение 7кВт
Базовая комплектация микроавтобусов Форд Транзит 19+6 мест: двигатель Duratorg TDCi 2.2 (114 кВт\155 л. с.) КПП-6 механика, ГУР, ESP, ABS, тормоза-дисковые. цвет – белый. Полное остекление кузова, тонировка окон салона, вентиляционный люк, ремни безопасности согласно типажа, накрышный вентилятор, электрообогрев лобового стекла и боковых зеркал, стеклоподъемники, 2 форточки, подушка безопасности водителя, перегородка за водителем, аварийное открывание двери, кнопка вызова водителя, вещевая полка над водителем, алюминиевые антивандальные защитные накладки пола, резиновые вставки порога, кнопка остановки по требованию, лампочка сигнала незакрытой двери, резина "Ханкук".
Место отгрузки: г.Набережные Челны и г.Нижний Новгород.

С уважением,

Директор ООО «Автомобильный Концерн»                                                                                        В.Б. Вахромкин
Ваш менеджер Надриев Руслан +7 917 250 50 14
PAGE
423812, г. Набережные Челны, Республика Татарстан

Пролетарский проезд 10, здание ПАК.
т.(8552) 49-22-33, 49-22-32

e-mail: autoconcern@bk.ru

[image: image1.jpg]